



इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

IRCON INTERNATIONAL LIMITED



(A Govt. of India Undertaking)
An integrated Engineering and Construction Company

IRCON/SECY/STEX/124

17th March, 2021

BSE Limited Listing Dept./ Dept of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001 बीएसई लिमिटेड लिस्टिंग विभाग / कॉर्पोरेट सेवा विभाग पी. जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट मुंबई- 400 001 Scrip code / ID: 541956 / IRCON	National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot no. C/I, G Block Bandra –Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड लिस्टिंग विभाग एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नं सी / आई, जी ब्लॉक बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व) मुंबई-400 051 Scrip Code: IRCON
--	--

Sub: Intimation regarding Investor Meet/Conference/ निवेशक बैठक / सम्मेलन के बारे में सूचना

Dear Sir/ Madam, महोदय / महोदया,

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015, this is to inform that the management of the Company will be participating in the Institutional Investor Meeting organized by the Prabhudas Lilladhar on Friday, 19th March, 2021 from 3:00 P.M.- 4:00 P.M. and it will be meeting various investors/ analysts through video conferencing.

Note: Date/Time is subject to change. Changes may happen due to exigencies on the part of Company.

Please take note of above information on record.

सेबी (सूचिबद्ध दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाए) विनियमन, 2015 के विनियमन 30 के साथ पठित शेड्यूल III के भाग ए के तहत यह सूचित किया जाता है कंपनी का प्रबंधन शुक्रवार, 19 मार्च, 2021 को दोपहर 3:00 बजे से शाम 4:00 बजे तक संस्थागत निवेशक सम्मेलन में भाग लेगा तथा वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से विभिन्न निवेशकों / विश्लेषकों से मिलेंगे जिसका आयोजन प्रभुदास लिलाधर द्वारा किया गया है ।

नोट: उपरोक्त समय में कंपनी की मजबूरियों (यदि कोई है) की वजह से परिवर्तन हो सकता है ।

कृपया उपरोक्त जानकारी को रिकॉर्ड पर लें

धन्यवाद,

भवदीया,

कृते इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड

(रितु अरोड़ा)

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

सदस्यता क्र.: FCS 5270

